第５号様式（第９条関係）

7 年 ○ 月 ○ 日

鹿児島県知事 殿

令和７年 ○ 月 ○ 日付けエネ対第 ○ 号の交付決定及び交付確定通知書に基づ

く燃料電池自動車導入支援事業補助金を交付くださるよう鹿児島県補助金等交付規則第

16条及び燃料電池自動車導入支援事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり

請求します。

金 円

【振込口座】

( )

Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ Ｘ

※補助金の振込口座に係る金融機関名，支店名，口座名義及び口座番号が記載された

　部分の写しを添付すること。

口座種別

ｶｺﾞｼﾏ ｼﾞﾛｳ

鹿児島　二郎

金融機関名

普通　　　当座 口座番号(右詰で記入)

○○

○○ 　 本店　　支店　　出張所

口座名義人

記

請求金額 1,000,000

店名

ﾌﾘｶﾞﾅ

　 銀行　 信金　  信組　 その他

燃料電池自動車導入支援事業補助金交付請求書

令和

住所

氏名

申請者

塩田　康一

鹿児島市鴨池○丁目○－○

鹿児島　二郎